



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Storgaard ApS
c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 32 34 77 54

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

Søren Storgaard
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Storgaard ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 32 34 77 54 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Storgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Det' Elektrikeren ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-6
Resultat før finansielle poster	-9.375	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.880	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.979	27
2 Andre finansielle indtægter	7.395	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.649	-45
Resultat før skat	176.230	-23
3 Skat af årets resultat	7.946	-3
Årets resultat	184.176	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.880	1
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-141.704	-27
Disponeret i alt	184.176	-26



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	649.274	458
Finansielle anlægsaktiver i alt	649.274	458
Anlægsaktiver i alt	649.274	458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.137	378
Udskudte skatteaktiver	3.078	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.158	0
Tilgodehavender i alt	353.373	381
Likvide beholdninger	254.099	254
Omsætningsaktiver i alt	607.472	635
Aktiver i alt	1.256.746	1.093



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.474	254
Overført resultat	177.068	119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	637.542	453
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	4
Selskabsskat	19.508	28
Anden gæld	592.821	608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.204	640
Gældsforpligtelser i alt	619.204	640
Passiver i alt	1.256.746	1.093

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	254.594	118.772	0	453.366
Årets resultatdisponering	0	190.880	-141.704	135.000	184.176
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	80.000	245.474	177.068	135.000	637.542



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter	<u>7.395</u>	<u>0</u>
	<u>7.395</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.946	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-3
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>-7.946</u>	<u>3</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	203.800	204
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>203.800</u>	<u>204</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	254.594	453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.880	1
Modtaget udbytte i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>445.474</u>	<u>254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>649.274</u>	<u>458</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


